
 

 

2021 年４月１日 

 

株式会社北川鉄工所 

代表取締役会長兼社長 北川祐治 

                                          

 

 

事業拠点の移転及びそれに伴う広島支店閉鎖に関するお知らせ 

 

このたび、弊社では組織変更の一環として広島支店に配置するキタガワ マテリアル 

テクノロジー カンパニー グローバル戦略部 広島カスタマーサービス課をカンパニー

本部のある福山工場へ移転することを決定しましたので、下記のとおりお知らせします。

また、それに伴い広島支店を閉鎖することとなりましたので、併せてお知らせします。 

なお、完全移転までの経過措置としまして、6月末日までは現在の広島支店において

も、これまでと同様のカスタマーサービス対応をさせていただきます。 

お取引先様各位にはご不便をおかけしないように、より一層尽力いたす所存でござい

ますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 

１．移転部署名  キタガワ マテリアル テクノロジー カンパニー 

  グローバル戦略部 広島カスタマーサービス課 

 

２．部署移転日  2021年４月１日 

 

３．新 住 所   〒720－2413 

広島県福山市駅家町法成寺１６１３−１０ 

      （福山工場内） 

 

４．新 連 絡 先  Ｔｅｌ.０８４－９７５－３９０７ 

Ｆａｘ.０８４－９７５－３８９９ 

 

以 上 

 

 


